平成23年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

修正の理由

売上高については、国や地方公共団体からの受注が堅調に推移しほぼ前期並みを確保できる見込みですが、営業利益・
経常利益・当期純利益については、外注費等業務原価の増加や新会計基準の適用による資産除去債務の計上、更には、
東日本大震災の影響による第4四半期の発注動向の不透明さ等から、前回予想を下回る見込みです。
以上により、平成22年8月11日に公表しました平成23年6月期の通期業績予想を修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は様々な要因
により異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年5月10日
各 位

上場会社名 株式会社 福山コンサルタント

代表者 代表取締役社長 山本 洋一

（コード番号 9608）

問合せ先責任者 広報担当専務取締役 柴田 貴徳

（TEL 092-471-0211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年8月11日の決算発表時に公表した平成23年6月期の通期連結業績予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,600 220 220 100 23.58

今回修正予想(B) 5,500 120 120 40 9.43

増減額(B-A) △100 △100 △100 △60

増減率(%) △1.7 △45.5 △45.5 △60.0

（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

5,434 220 222 124 29.34